

Årsredovisning

för

Advokaten Catharina Tholin AB

556509-9669

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Catharina Tholin, Styrelseledamot

2023-02-02

Styrelsen för Advokaten Catharina Tholin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatbyråverksamhet inom främst medling, skadestands- och familjerättsliga området.

Advokat Catharina Tholin har följt de föreskrifter avseende utbildningskrav som anges enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2021/2022.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ett tapp i omsättningen året innan med anledning av coronapandemin.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	465	322	418	454
Resultat efter finansiella poster	129	55	47	77
Soliditet (%)	73,74	63,59	76,13	65,60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	85 629	39 905	245 534
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			39 905	-39 905	0
Årets resultat				98 617	98 617
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	125 534	98 617	344 151

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	125 534
årets vinst	98 617
	224 151
disponeras så att	
i ny räkning överföres	224 151
	224 151

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		464 527	321 978
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		464 527	321 978
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-186 891	-192 890
Personalkostnader	2	-146 017	-73 050
Summa rörelsekostnader		-332 908	-265 940
Rörelseresultat		131 619	56 038
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 160	-1 462
Summa finansiella poster		-2 160	-1 462
Resultat efter finansiella poster		129 459	54 576
Resultat före skatt		129 459	54 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 842	-14 671
Årets resultat		98 617	39 905

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	5 880	14 213
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 880	14 213
Summa anläggningstillgångar		5 880	14 213
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 702	0
Övriga fordringar		0	19 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 781	6 277
Summa kortfristiga fordringar		113 483	25 736
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		347 366	344 369
Summa kassa och bank		347 366	344 369
Summa omsättningstillgångar		460 849	370 105
SUMMA TILLGÅNGAR		466 729	384 318

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

125 534

85 629

Årets resultat

98 617

39 905

Summa fritt eget kapital

224 151

125 534

Summa eget kapital

344 151

245 534

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 946

0

Skatteskulder

3 312

18 950

Övriga skulder

92 420

87 933

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 900

31 901

Summa kortfristiga skulder

122 578

138 784

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

466 729

384 318

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 213	14 213
Omklassificeringar	-8 333	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 880	14 213
Utgående redovisat värde	5 880	14 213

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Elektroniska underskrifter av:

2023-01-17

Catharina Tholin

Catharina Tholin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-18

Deloitte AB

Johanna Eriksson

Johanna Eriksson

Auktoriserad revisor
